Nw dr det dags att avvmddov sig!
HOostmote for ett Karnkraftsfritt Bottenviken
|0rdag 28 september | Haparanda Stadshus

Tid: 11.00 — 16.00, Plats: Sessionssalen Haparanda Stadshus

Preliminart program

Fran 10.00 Fika finns nar man kommer

11.00 Inledning, Presentation av alla

11.15 Senaste nytt fran Pyh&joki Helena Maijala och Hanna Halmeenpaa

Information om planerad uran- och guldgruva néara Ylitornea

11.45 Lagesrapport fran olika platser inom natverket

12.15 Lunch

13.15 Manifestation i Haparanda for Karnkraftsfritt Bottenviken och mot
uranbrytning i Rompas néra Ylitornea

13.45 Hur gor vi nu? Diskussion om hur vi gar vidare

Ca 14.30 Fika finns

15.00 Fortsatt mote

Sa har gor vi!

16.00 Motet avslutas

Anmalan: Maila senast mandag 23/9 till Per Lundback per_lundback@telia.com

Buss: Lanstrafiken buss 100 fran Skelleftea (05.35), Pited (06.55), Lulea (08.10), Kalix
(09.45) kommer till Haparanda busstation 10.35. Buss sdderut fran Haparanda avgar
17.10.

Samakning: Om du ar intresserad av samakning kontakta narmaste kontaktperson for
natverket:

Haparanda Per Lundbé&ck 070-328 4432, per lundback@telia.com
Kalix Lena Lagerstam 072-2352 567, lena.lagerstam@telia.com
Overkalix Kennerth Moberg, kennerth.moberg@telia.com
Lule& Christina Morin 070-864 53 88 cina.morin@telia.com
Roger Malmberg 070-36 48 0 58, rogermalmberg@hotmail.com
Pited Per Holmqvist 070-362 30 18, per@nordansmak.se
Arvidsjaur Birgit lindberg, birgit.lindberg@arvidsjaurnet.se
Skelleftea Marianne Bjork 070-243 1129, imbjork@telia.com
Robertsfors Elisabeth Holmstrém 070-335 96 30, elisabeth.holmstrom@bottniait.se
Umed Erik Danielsson 070-33 899 13, erdanielsson@gmail.com

Hostmotet ar ett samarrangemang mellan natverket
Karnkraftsfritt Bottenviken och Naturskyddsféreningen i Haparanda

La&s mer har https://www.facebook.com/groups/244020902336780/

Valkomna pa ett viktigt mote!
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